36 DIÁRIO OFICIAL Nº 33502 Quarta-feira, 22 DE NOVEMBRO DE 2017

AVISO DE LICITAÇÃO
.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
recuperação de calçada portuguesa e piso em blokret da sede
da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará em
Belém – PA.
Edital disponível em: www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.compraspara.pa.gov.br no Mural de Licitações.
UASG da Fundação HEMOPA: 925452
SESSÃO PÚBLICA: 04/12/2017
Local: www.comprasgovernamentais.gov.br
Hora: 10:00 Horas. (Horário de Brasília)
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 10122129783380000
Fonte de Recurso: 0269001022 / 0261000000 / 0103000000
Natureza de Despesa: 339039
Ordenador da despesa: Ana Suely Leite Saraiva

Protocolo: 250987
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2017

OBJETO: Locação de 02 (duas) impressoras Multifuncionais
(impressora; scanner; copiadora) Monocromáticas, com
a prestação de serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM A SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, FORNECIMENTO
DE SUPRIMENTOS E SOFTWARES, PARA ATENDER A DEMANDA
DE 37 mil cópias mensais para serem utilizadas no Protocolo da
Fundação HEMOPA, pelo período de 12 (doze) meses.
Edital disponível em: www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.compraspara.pa.gov.br no Mural de Licitações.
UASG da Fundação HEMOPA: 925452
SESSÃO PÚBLICA: 05/12/2017
Local: www.comprasgovernamentais.gov.br
Hora: 10:00 Horas. (Horário de Brasília)
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 000001012212978338
Fonte de Recurso: 0269001022 e 0261000000
Natureza de Despesa: 339039
Ordenador da despesa: Ana Suely Leite Saraiva

Protocolo: 251310

.

.

FÉRIAS
.

         Portaria nº 686 /2017-GEAPE/GAPRE/HEMOPA, de
30 de outubro de 2017.
A Presidente da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia
do Pará - HEMOPA, usando de suas atribuições legais
RESOLVE:
CONCEDER, férias regulamentares aos servidores deste Centro
de Hemoterapia e Hematologia do Estado do Pará – HEMOPA,
abaixo relacionados, no mês de Dezembro/2017.

Matrícula Servidor(a) Período
Aquisitivo Período de Gozo Gerência

54196595/1 Alessandra Menezes da
Conceição Leite 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 GECAD

54194645/1 Alexsandro Leal Costa 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 GEPRO

5456010/2 Aline Serrão de Souza 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

725102/1 Amaury da Silva Martins 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 ASIMP

5281644/2 Ana Amelia de Freitas Gonçalves 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 GETRD

8400559/2 Ana Lucia Silva de Oliveira
Gomes 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 GEREN

5890458/3 Ana Mariana Braga de Oliveira 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 BSCUP

5877377/2 Andes Ken Nagahama 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENCA

57206304/1 Anilza Dias Martins 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENAB

5884845/2 Antonia de Souza Santos 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENTU

54192646/2 Antonia Pinheiro do Nascimento 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENCA

57174647/1 Armando Gomes Ozorio 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEINE

5884217/2 Aylanda Aguiar Barroso 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-SAN

57188798/1 Carla de Nazaré Brito Durães 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHES

5892523/1 Carlos Alberto da Silva Pinheiro 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

54186904/2 Catia Irene Duarte Valente 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

54186904/3 Catia Irene Duarte Valente 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

5082692/3 Celina Claudia Nunes Cortinhas 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDOT

5892650/1 Celso Murilo Palha da Cruz 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETIN

5394848/1 Celso Ribeiro de Sousa 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEINE

57203777/1 Charles Ricardo Machado Soares 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEM

57203777/2 Charles Ricardo Machado Soares 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEM

5883717/1 Cheila Oliveira de Lucena 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-MAB

57175452/1 Claurilene da Silva Gontijo 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETRD

57208158/1 Cristiane Coldebella Gouveia 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENAL

5854296/2 Cristiane Paes de Castro 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECOD

57209130/1 Dagma do Socorro Dominice
Coelho 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 HENRE

54195547/1 David Guilherme Castro Monteiro 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEINE

3257738/1 Deomarina Barcellos de Sales 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

7000421/1 Deuselina Alves Ferreira 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-SAN

7000057/1 Dirce Caetano dos Santos 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-MAB

5631602/2 Edilma Monteiro Ferreira 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETDT

5883741/1 Edna Maria Pereira Furtado 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-SAN

54190118/1 Eduardo Lima Padua 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

54190118/2 Eduardo Lima Padua 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

54188358/1 Fabiana Regina Ribeiro Carvalho 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEMER

57174668/2 Fabricia Wanessa Martins Gomes 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-CAS

5594588/1 Francisco Aldemar Pereira Maia 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-SAN

54189236/1 Francisco de Assis Barreto de
Carvalho 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 GETRA

54196187/1 Francisco Jose Barbosa de
Oliveira 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 CHR-MAB

5559570/1 Francisco Xavier Salustiano dos
Santos 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 CHR-CAS

54195800/2 Gecila Amoedo da Cunha Rubin 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

5722373/2 Heliete Helena de Moura Wright 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECON

57203555/1 Hugo Jose Regis de Almeida 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 GEHEC

54193495/1 Ivone de Sousa Alcanforado 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 HENRE

5273463/3 Jacira da Silva Nascimento 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

57207793/1 Jacqueline Lobato Pantoja 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENAB

5361133/1 Jose Cecilio Abreu 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-MAB

57206267/1 Josilene Maciel Leal de Andrade 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-CAS

5885167/1 Katia Cilene da Silva Silva 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 SENUT

54184723/3 Katia Cilene Rocha Martins 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

2019590/3 Katia Suely Garcia Pereira 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 DAFIN

5594421/3 Leda Maria Ferreira Veiga 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 GEREN

57203606/1 Leidiane Oliveira dos Santos Silva 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-CAS

5631696/3 Leila Campos da Silva 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

54186038/2 Leila Maria Paes de Almeida 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENAL

54195620/1 Lilian Lucia Freire Bouth 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECAD

57209277/1 Lilian Rosa Ferraz 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENTU

57229244/3 Luiz Alberto Lopes Costa 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETRA

5883580/1 Luzanilva Souza Leal 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-SAN

7000936/1 Luzia dos Santos Leite 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

57174681/1 Mara de Jesus Silva dos Santos 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-MAB

55589410/1 Marcelo Cristiano Kasahara de
Vargas 2015/2016 01/12/2017 a

30/12/2017 GETRA

57204717/1 Marcio Cristiano Reis Carvalho 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENCA

55586206/1 Maria Cecilia Dias Costa 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENAB

2019728/1 Maria das Graças Ferreira dos
Santos 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 GEDIH

54191209/1 Maria de Jesus Nascimento
da Silva 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 CHR-SAN

5899224/2 Maria do Espirito Santo Marques
de Souza 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 CHR-MAB

7000243/1 Maria do Socorro Herenio de
Sousa 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 CHR-MAB

7000235/1 Maria do Socorro Silva de Jesus 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECOD

5605644/2 Maria Evanice Sousa Lima 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENTU

5897623/1 Maria Salete Maciel de Lima 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETDT

5549469/3 Marta Inaura Pantoja Passos 2015/2016 01/12/2017 a
30/12/2017 GETDT

54194448/1 Monica Inocencio 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENAL

5795001/6 Monica Moreira Barbalho 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 DAFIN

5883873/2 Nelma Maria de Lima Chaves 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECOD

5883873/3 Nelma Maria de Lima Chaves 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECOD

57234634/1 Nubia Caroline Costa de Almeida 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETDT

57217248/2 Odilton Cleber Siqueira de
Amaral 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 CHR-SAN

54188943/2 Pedro Reginaldo Cavalcante de
Souza 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 COLAB

55586201/3 Roberta Nice Salgado Sodre 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECOQ

5762936/2 Rorima do Socorro Ferreira
Santos 2015/2016 01/12/2017 a

30/12/2017 GECOD

5369886/2 Rosely Oliveira Neves 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GECAD

5444314/3 Simone Oliver Maues 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GETRD

5901778/1 Sioni Cordovil Ferreira 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GEDIH

57174649/2 Tatiana Lima dos Santos 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 HENTU

5141168/4 Tereza Cristina Ribeiro Anaisse
Cruz 2016/2017 01/12/2017 a

30/12/2017 AGESP

54188091/1 Vera Suely Moraes Ferreira 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 GESES

2019353/1 Zuleide Silva Maia 2016/2017 01/12/2017 a
30/12/2017 CHR-CAS

II - Dê Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Fundação Centro de Hemoterapia e
Hematologia do Pará - HEMOPA, em 30 de outubro de  2017.
Ana Suely Leite Saraiva
Presidente da Fundação HEMOPA.

Protocolo: 251409